Officij prefati Castren Capitani Pramyshien Termini  
nos dilationem sibi non recipiendo nullas quoque non  
appellationes ac eam prosequutiones faciendo  
promissa omnia pro eis simplicibus vel implica  
tis evasionibus suspensionibus fatalis Juris  
proserone Termini bello convenienter ac alio qui  
visus Juris remediis et defensis non subtra  
giendo nec alio quouis modo evadendo. Ad sua  
presenti personaliter recognovit ad prima median

**Lopuszanski eide<sup>mo</sup>  
Terleckiemu Olechno  
micz consortem suam ad ab  
renuntiandum Statuet.**

**Comparens** personaliter coram officio et <sup>408</sup>  
Actis presentibus Castren Capitani Pramyshien  
en Nobilis Joannes Lopuzanski cum nobilis  
Nicolai Lopuzanski cum eadem nobili Dorothea  
Korbicka uxore eius una procreatus filius a.  
nus mente et corpore existens a Termini Dimeh  
bus Juribus Jurisdictionibusque suis propriis qui  
busvis et competentibus recedendo Presenti ve  
ro Castren Capitani Pramyshien Jurisdictioni  
quo ad actum hunc adinet se cum suis fratribus  
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et  
plenarie incorporando atque subijciendo palam ubi  
re publicae ac per expressum recognovit. Quia

~~1776~~  
 ipse se ac suos. suscipere in et super bonis suis gene  
 rali ter omnibus summius pecuniariis quibusvis ha  
 bitis et habendis Nobili Nicolao Terlechi Olchnowier  
 et eius posteris invenit et obligat presentibus. No  
 bilem Euphiam Terlecha Olchnowieriana sui Regno  
 tenentem in eam profuturam vero nobili Nicolao Terle  
 chi Olchnowier sororem germanam vel in eventu maris  
 suorum illius ad faciendam et recognoscendam per  
 ipsam abrenuntiationem debentis paternis et mater  
 nis ipsam legitime de iisdem bonis in uni abis et  
 ee portionis capere. In rem Euphiam Terlechi  
 nobili Nicolao Terlechi Olchnowier invenit ad  
 quibus clausula legitime et abrenuntiatione  
 huius in se habenda in rem ipsam. In rem  
 manuum cum perdonat sui recognoscendo apud  
 adducere et personaliter tenere ab eoque in e  
 ventu mortis mortis suscipere illius et gratias  
 se debite exequantur officere. In subradio sum  
 ma Trecentorum florenarum soloniacum per eun  
 dem recognoscentem suprasorum nobilem Joanne  
 Lopuszanski aut eius suos et pronominate no  
 bili Nicolao Terlechi Olchnowier sine illius poste  
 ris ob non statutionem supradicta sorsoris sic sta  
 tuenda vel in eventu mortis suscipere illius ad  
 exequenda promissa pro tempore et loco superius  
 expressis ad solvendum succumbendo. Et qui qui  
 dem radio modo promissa ad solvendum succumbendo  
 a pro re aliqua principaliter ex promissa non  
 completa complenda sorsoris et sua de promissa  
 non statuta